

Dansk Kørelærer-uddannelse efteruddannelse APS

Dalumvej 42
5250 Odense SV

Årsrapport
17. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Kenneth Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Kørelærer-uddannelse efteruddannelse APS
Dalumvej 42
5250 Odense SV

Telefonnummer: 66142290

e-mailadresse: kenneth@goddagnet.dk

CVR-nr: 37376795

Regnskabsår: 17/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Totalbanken
bredgade 95
5560 Aarup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Består af efteruddannelse af kørelærere og beslægtet forretning heraf

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

årets aktivitet udviser et overskud efter skat på 37 t.kr balancen pr. 31. December 2016 udviser en egenkapital på 87 t.kr

årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 17. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		72.350
Bruttoresultat		72.350
Distributionsomkostninger		-10.556
Administrationsomkostninger		-14.923
Andre driftsomkostninger		-561
Resultat af ordinær primær drift		46.310
Ordinært resultat før skat		46.310
Skat af årets resultat		-9.262
Årets resultat		37.048

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Likvide beholdninger		108.121
Omsætningsaktiver i alt		108.121
Aktiver i alt		108.121

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		37.048
Egenkapital i alt		87.048
Skyldig selskabsskat		9.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.073
Gældsforpligtelser i alt		21.073
Passiver i alt		108.121

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis